焊工技能大赛培训协议

甲方：鄞州区堇南职业培训学校…………………（以下简称甲方）

乙方：                      …………………（以下简称乙方）

为成功举办本次焊工技能大赛，使参赛选手通过赛前强化培训，更好地适应比赛的环境，有效地发挥个人职业技能能力，创造个人做好成绩，乙方在自愿的前提下参加甲方所举办赛前培训班，经商榷双方约定如下：

1、 甲方根据大赛要求，制定相关培训计划及教学、训练内容，并合理安排时间，有序有效地开展培训。

2、 为达到最佳培训效果，甲方将聘请焊工高级技师等专家队伍，担任授课教师，言传身教，使学员学有所用达到质的飞跃。

3、 甲方赛前培训收费：1250元/人，待赛后乙方的理论和实操成绩均合格者，被评定为焊工三级（高级工）的，享受政府培训补助（1250元/人），返还至乙方个人社保银行卡内，做到免费培训；若成绩不合格者，不能享受补助，甲方将退还给乙方培训费1000元/人。

4、 乙方在培训期间所及的有关理论资料费，实操练习材料费师资培训费及中餐费等均由免费提供。

5、 本协议签订后甲、乙双方各持一份，信守承诺，经费结清后自动终止。

甲方（法人签字）：              乙方（本人签字）：

2017年11月   日                2017年11月   日